АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ^6" ■ №■ 1C 11-

О разработке местных нормативов градостроительного проектирования
Ш елковского муниципального района и сельских поселений

Ш елковского муниципального района

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
руководствуясь Уставом Шелковского муниципального района,
администрация Шелковского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приступить к разработке местных нормативов градостроительного
проектирования Шелковского муниципального района и сельских поселений
Шелковского муниципального района:

с.п. Червленское
с.п. Червленно-Узловское
с.п. Бурунское
с.п. Каршыга-Аульское
с.п. Ораз-Аульское
с.п. Старо-Щедринское
с.п. Ново-Щедринское
с.п. Кобинское
с.п. Шелкозаводское
с.п. Шелковское
с.п. Харьковское
с.п. Гребенское
с.п. Воскресеновское
с.п. Старогладовское
с.п. Курдюковское
с.п. Каргалинское
с.п. Дубовское

с.п. Бороздиновское
с.п. Сары-Суйское
2. Установить срок подготовки проекта местных нормативов

градостроительного проектирования Шелковского муниципального района и
сельских поселений Шелковского муниципального района до 25 августа 2017
года.

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте
администрации Шелковского муниципального района.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава администрации
Шелковского муниципального района Х.Х. Хаджиев

Подг. Висангераев А.М.